Администрация

Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» октября  2013 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области
	                        № 46

О  внесении  изменений в постановление
Администрации Катайгинского сельского

поселения   от    21.06.2011 г.    № 40    «Об
утверждении                Административного
регламента            по        предоставлению
муниципальной услуги  «Предоставление
информации  об  очередности  предостав-

ления   жилых    помещений   на условиях
социального    найма»    на       территории
муниципального                      образования
«Катайгинское сельское поселение»

В целях  приведения в соответствие  с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 21 июня 2011 года № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 2.7 статьи 2 слово «и» заменить  словом «или»;

- в пункте 5.6.1 статьи 5 слово «и» заменить словом «или»;

- в абзаце первом пункта 5.6.3 статьи 5  слово «многократно»  заменить  словами «неоднократного (то есть более одного)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории Администрации Катайгинского сельского поселения.
И. о. главы Катайгинского

сельского  поселения:

М. М. Шахрай
Дело – 2,  стенд – 1,  библиотека -1. прокуратура – 1.